
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX SELLES

Ligne : SEL04 - SELLES 04

Valide DU 26 AU 30/09/22

Itinéraires SEL04A Itinéraires SEL04R SEL04R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MEUSNES MEUSNES - (Fossé Poulet) 07:27 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (clg Pressigny) 12:38 17:05

MEUSNES - (la Herse) 07:29 MEUSNES MEUSNES - (Fossé Poulet) 12:49 17:16

MEUSNES - (Porcherioux) 07:33 MEUSNES - (la Herse) 12:52 17:19

MEUSNES - (le Musa) 07:36 MEUSNES - (Porcherioux) 12:55 17:22

MEUSNES - (la Collardière) 07:38 MEUSNES - (le Musa) 12:57 17:24

MEUSNES - (Chamberlin) 07:41 MEUSNES - (la Collardière) 13:00 17:27

LA VERNELLE LA VERNELLE - (la Monatière) 07:45 MEUSNES - (Chamberlin) 13:04 17:31

LA VERNELLE -(Launay) 07:55 LA VERNELLE LA VERNELLE - (la Monatière) 13:08 17:35

LA VERNELLE -(Eglise) 07:57 LA VERNELLE -(Eglise) 13:11 17:38

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (clg Pressigny) 08:10 LA VERNELLE -(Launay) 13:18 17:45

Légende itinéraires Légende itinéraires

SEL04A - SELLES VEHICULE 4 ALLER SEL04R - SELLES VEHICULE 4 RETOUR


